

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОН ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 05 сентября 2023 года

N₂23

О проведении ремонта кровли многоквартирного дома №2 в дер.Запорожье МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», MO Бережковское сельское Волховского Уставом поселение муниципального района, принимая во внимание решение совета депутатов МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района от 05.09.2023 №22 «О внесении изменений в решение совета депутатов МО Бережковское сельское поселение от 14.12.2022 №30 «О бюджете МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», совет депутатов МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района

решил:

- 1. В целях устранения аварийного состояния многоквартирного дома №2, расположенного по адресу: дер.Запорожье МО Бережковское сельское поселение, поручить администрации МО Бережковское сельское поселение произвести за счет средств бюджета МО Бережковское сельское поселение ремонт кровли многоквартирного жилого дома по указанному выше адресу.
 - 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

А.А. Налетов